
SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 

 

Số: 6670/QĐ-BVT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bắc Ninh, ngày 14 tháng 11 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Mua sắm văn phòng 

phẩm năm 2024-2025 

Thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm văn phòng phẩm  

năm 2024-2025 

 Thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm văn phòng phẩm năm 2024-2025 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 6902/QĐ-BVT ngày 31/12/2023 của Giám đốc Bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt dự toán thu – chi năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 4417/QĐ-BVT ngày 16/08/2024 của Giám đốc bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt mua sắm Gói thầu Mua sắm văn 

phòng phẩm năm 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 4481/QĐ-BVT ngày 20/8/2024 của Giám đốc bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt Yêu cầu về tính năng và yêu cầu kỹ 

thuật Gói thầu Mua sắm văn phòng phẩm năm 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 5564/QĐ-BVT ngày 26/9/2024 của Giám đốc Bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt giá gói thầu Mua sắm văn phòng 

phẩm năm 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 5614/QĐ-BVT ngày 27/9/2024 của Giám đốc Bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc thành lập Tổ chuyên gia đấu thầu gói thầu: 

Mua sắm văn phòng phẩm năm 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 5667/QĐ-BVT ngày 01/10/2024 của Giám đốc Bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự 

toán mua sắm Gói thầu Mua sắm văn phòng phẩm năm 2024-2025; 



  Căn cứ Quyết định số 5776/QĐ-BVT ngày 07/10/2024 của Giám đốc 

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu Gói thầu 

Mua sắm văn phòng phẩm năm 2024-2025; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-hồ sơ dự thầu ngày 07/11/2024 của Tổ chuyên 

gia đấu thầu;  

Căn cứ Tờ trình về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu 

Mua sắm văn phòng phẩm năm 2024-2025 của Tổ chuyên gia ngày 13/11/2024 

và báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu của Tổ thẩm định ngày 

14/11/2024; 

Xét đề nghị của Tổ chuyên gia đấu thầu. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Mua sắm văn 

phòng phẩm năm 2024-2025 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

- Tên dự toán mua sắm: Mua sắm văn phòng phẩm năm 2024-2025 

- Tên gói thầu: Mua sắm văn phòng phẩm năm 2024-2025. 

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần thương mại SmartGo  

- Giá trúng thầu: 112.046.695 VND (Bằng chữ: Một trăm mười hai triệu 

không trăm bốn mươi sáu nghìn sáu trăm chín mươi lăm đồng chẵn.). 

- Danh mục hàng hóa trúng thầu: Chi tiết theo Phụ lục đính kèm; 

- Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và các nguồn hợp 

pháp khác của đơn vị. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định. 

Điều 2. Giao phòng Tài chính kế toán, phòng Hành chính quản trị và Nhà 

thầu trúng thầu căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến 

hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật đấu thầu và 

các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng phòng Tài 

chính kế toán, Trưởng phòng Hành chính quản trị chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh BN, 

SYT BN (đăng tải) 

- Lưu VT,Tổ chuyên gia. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
 Hạ Bá Chân 



DANH MỤC HÀNG HÓA 

(Kèm theo Quyết định số  6670/QĐ-BVT ngày 14/11/2024 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh) 

 

STT 
Danh mục hàng 

hóa 

Ký mã 

hiệu 

Nhãn 

hiệu 

Xuất xứ (quốc 

gia, vùng lãnh 

thổ) 

Đơn vị 

tính 

Khối 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

1 Băng dính dán nền 5cm Mickey Việt Nam Cuộn 55 29.921 1.645.655 

2 Băng dính trắng T48.100Y Mickey Việt Nam Cuộn 360 8.208 2.954.880 

3 
Băng dính xanh 

lụa 

3Plus 

5cm 
Mickey Việt Nam Cuộn 360 9.526 3.429.360 

4 Bìa bóng kính Mica Glotxy Việt Nam Tập 115 58.320 6.706.800 

5 Bìa màu 160gr Batos Việt Nam Tập 190 31.536 5.991.840 

6 
Cặp càng cua 10 

cm 
10cm EKE Việt Nam Cái 450 32.400 14.580.000 

7 Cặp càng cua 5 cm 5cm EKE Việt Nam Cái 400 24.300 9.720.000  

8 Cặp càng cua 7 cm 7cm EKE Việt Nam Cái 450 24.300 10.935.000  



STT 
Danh mục hàng 

hóa 

Ký mã 

hiệu 

Nhãn 

hiệu 

Xuất xứ (quốc 

gia, vùng lãnh 

thổ) 

Đơn vị 

tính 

Khối 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

9 Cặp trình ký trinh ky EKE Việt Nam Cái 130 14.364 1.867.320  

10 Giấy Bản y tế Giay ban OEM Việt Nam Tập 200 57.086 11.417.200  

11 Giấy in nhiệt 
K80 

45mm 
Limi Việt Nam Cuộn 3.300 5.260 17.358.000  

12 Cặp 3 dây nhựa 7cm EKE Việt Nam Cái 180 13.392 2.410.560 

 

13 Mực dấu laze 28ml Shiny Trung Quốc Lọ 324 36.720 11.897.280  

14 Phong bì A5 A5 OEM Việt Nam Cái 1.000 1.296 1.296.000 

15 Phong bì A6 A6 OEM Việt Nam Cái 2.000 1.080 2.160.000 

16 
Phong bì bưu điện 

A6 
A6 OEM Việt Nam Cái 1.000 160 160.000 

17 
Túi tài liệu có 

khuy bấm khổ A4 
Khổ A 

My 

Clear 
Việt Nam Cái 2.200 1.296 2.851.200 



STT 
Danh mục hàng 

hóa 

Ký mã 

hiệu 

Nhãn 

hiệu 

Xuất xứ (quốc 

gia, vùng lãnh 

thổ) 

Đơn vị 

tính 

Khối 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

18 
Túi tài liệu có 

khuy bấm khổ F 
Khổ F 

My 

Clear 
Việt Nam Cái 2.400 1.944 4.665.600 

 TỔNG CỘNG:  112.046.695 

Số tiền bằng chữ: Một trăm mười hai triệu đồng, không trăm bốn mươi sáu nghìn, sáu trăm chín 

mươi lăm đồng chẵn./. 
 

Đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)  

  

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:36:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Võ Thị Mai<vtmai.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T11:03:10+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Xuân Thủy<nxthuy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T11:06:39+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hạ Bá Chân<hbchan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T11:11:55+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T11:12:02+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




